17/12/2018 SEI/IFCE - 0404062 - Comunicado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=498558&infra_sistem… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Dr. Geraldo Marques Barbosa, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63700-000 - Crateús - CE - www.ifce.edu.br

IFCE CAMPUS CRATEÚS

COMUNICADO - CPPI-CRA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
(Edital nº 10 que trata do curso de Especialização em Educação do Campo do IFCE campus Crateús).

Seguem abaixo a nota final de cada candidato(a) em ordem decrescente, bem como a relação dos APROVADOS no
processo seletivo (em ordem alfabética).

Média Ponderada Final (identificadas pelo número de inscrição):

Inscrição/ Candidato(a) Média Ponderada
2086 21,4
2462 18,6
1606 18,4
1687 11,8
2316 10,4
2169 9,8
1751 9,6
1763 9,1
1498 9,0
2654 8,9
2778 8,9
2643 8,7
2524 8,5
2559 7,7
2154 7,2
2744 7,0
1694 7,0
2969 6,9
2539 6,3
2563 6,2
2891 6,2
2540 6,0
1263 6,0
2063 5,8
2904 5,6
1826 5,5
1742 5,4
2385 5,4
2850 5,4
2054 5,3

17/12/2018 SEI/IFCE - 0404062 - Comunicado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=498558&infra_sistem… 2/2

Relação dos candidatos aprovados no processo seletivo do EDITAL Nº 10/2018 GAB-CRA/DG-
CRA/CRATEUS-IFCE e convocados para a matrícula presencial:

Candidato Situação

Antonio Adriano da Silva Leitão Convocado(a)
Maria Priscila Camelo de Melo Convocado(a)

Amanda Maroana Paiva Mota Menezes Convocado(a)
Francisco de Assis Pereira da Silva Convocado(a)
Maria Irislane Rodrigues da Silva Convocado(a)

Maria de Lourdes de Azevedo de Paula Convocado(a)
Antonio Wadan Gomes Cavalcante Convocado(a)

Liara Amanda Barbosa Pessoa Convocado(a)
Maria Eloaque Fernandes Sousa Convocado(a)

Maria do Socorro de Sousa Araújo Convocado(a)
Antonio Dália Chagas Gomes Convocado(a)

Maria Lucivania Silva Azevedo Convocado(a)
Francisca das Chagas Azevedo de Sousa Convocado(a)

Raquel Bezerra da Costa Convocado(a)
Bruna Mabel Oliveira da Luz Convocado(a)
Maria Arlete de Paula Costa Convocado(a)

Francisco Renê Ximenes Mota Convocado(a)
Maria das Graças da Costa Furtado Convocado(a)

Ydávilla Vasconcelos Martins Convocado(a)
Antonia Ximenes de Pinho Convocado(a)

Maria do Carmo Gomes de Deus Convocado(a)
Francisco Denilson Rodrigues Gomes Convocado(a)

Tatila de Sousa Araújo Convocado(a)
Ana Caroline Machado Convocado(a)

Francisca Juliana Rodrigues Mendes Convocado(a)
Janaína do Nascimento Santos Convocado(a)

Antonia Marta Cavalcante Convocado(a)
Islândia Maria Souza Borges Convocado(a)
Adriana Morais Rodrigues Convocado(a)

Cíntia Rafaella Fernandes de Oliveira Convocado(a)

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Mailton Nogueira da Rocha, Coordenador de Pesquisa,
Pós-Graduação e Inovação do campus Crateús, em 17/12/2018, às 16:45, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0404062 e o
código CRC F69CACBB.

23293.011270/2018-31 0404062v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0